

Soldes intermédiaires de gestion	2026	%	2027	%	2028	%
Ventes de marchandises	98 307	100 %	207 900	100 %	383 600	100 %
Achats effectués de marchandises	40 022	41%	120 051	58%	193 410	50%
Stock initial de marchandises					40 017	10%
Stock final de marchandises			40 017	19%	93 371	24%
Variation de stock de marchandises			-40 017	-19%	-53 354	-14%
Achats consommés de marchandises	40 022	41%	80 034	39%	140 056	37%
Marge commerciale	58 285	59%	127 866	62%	243 544	63%
Chiffre d'affaires	98 307	100 %	207 900	100 %	383 600	100 %
Ventes + Production réelle	98 307	100 %	207 900	100 %	383 600	100 %
Achats consommés	40 022	41%	80 034	39%	140 056	37%
Marge globale	58 285	59%	127 866	62%	243 544	63%
Fournitures consommables	2 756	3%	3 144	2%	3 425	1%
Services extérieurs	37 598	38%	34 458	17%	39 998	10%
Charges externes	40 354	41%	37 602	18%	43 423	11%
Valeur ajoutée	17 931	18%	90 264	43%	200 121	52%
Impôts et taxes	1 360	1%	2 213	1%	2 213	1%
Salaires bruts (Salariés)	61 833	63%	131 120	63%	131 120	34%
Charges sociales (Salariés)	14 513	15%	33 419	16%	33 419	9%
Charges de personnel	76 346	78%	164 539	79%	164 539	43%
Excédent brut d'exploitation	-59 775	-61%	-76 488	-37%	33 369	9%
Autres produits d'exploitation	36 500	37%	37 500	18%	53 500	14%
Dotations aux amortissements	22 500	23%	7 500	4%		
Autres charges d'exploitation	16 400	17%	34 200	16%	60 800	16%
Résultat d'exploitation	-62 175	-63%	-80 688	-39%	26 069	7%
Produits financiers	764	1%	712	0%	494	0%
Charges financières	1 006	1%	1 185	1%	1 000	0%
Résultat financier	-242	0%	-473	0%	-506	0%
Résultat courant	-62 417	-63%	-81 161	-39%	25 563	7%
Impôt sur les bénéfices						
Résultat de l'exercice	-62 417	-63%	-81 161	-39%	25 563	7%
Capacité d'autofinancement	-39 917	-41%	-73 661	-35%	25 563	7%